

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**HNI RISSKOV HOLDING ApS**

**Åkrogs Strandvej 25  
8240 Risskov**

**ÅRSRAPPORT  
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26/6 2023

**Carsten Andersen**

---

Dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 30 19 27 10**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	HNI RISSKOV HOLDING ApS Åkrogs Strandvej 25 8240 Risskov
	CVR-nr: 30 19 27 10 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Helle Nielsen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 8.907, som anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i tidligere regnskabsår realiseret underskud hvorved selskabet pr. balancedagen er omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen kan reetableres gennem egen indtjening.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-7.300</b>	<b>-9.865</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-7.300</b>	<b>-9.865</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.701	77.908
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-6.539	-5.464
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>5.862</b>	<b>62.579</b>
Skat af årets resultat	3.045	3.372
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>8.907</b>	<b>65.951</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	8.907	65.951
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>8.907</b>	<b>65.951</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2022	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	97.609	77.908
Udskudt skatteaktiv	22.284	26.944
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>119.893</b>	<b>104.852</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>119.893</b>	<b>104.852</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	7.705	4.979
<b>Tilgodehavender</b>	<b>7.705</b>	<b>4.979</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>7.705</b>	<b>4.979</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>127.598</b>	<b>109.831</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-154.118	-163.024
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-29.118</b>	<b>-38.024</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	152.966	0
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>152.966</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	144.105
Selskabsskat	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.750</b>	<b>147.855</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>156.716</b>	<b>147.855</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>127.598</b>	<b>109.831</b>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo	-163.025	-228.975
Årets resultat	8.907	65.951
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-154.118</b>	<b>-163.024</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-29.118</b>	<b>-38.024</b>

## Noter

2022

2021

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har grundet negative resultater tabt hele sin egenkapital.

Selskabets datterselskab Cherie Ebeltoft ApS har i året haft et positivt resultat, og forventer fremtidige positive resultater.

Ledelsen forventer at fremtidige positiv indtjening i datterselskabet Cherie Ebeltoft ApS, vil kunne reetablere selskabet negative egenkapital.

Ledelsen i datterselskabet Cherie Ebeltoft ApS har underskrevet en tilbagetrædelses erklæring vedrørende deres tilgodehavende indtil datterselskabet har reetableret sin egenkapital.

Selskabets ledelse har dermed tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditeten til rådighed, for at afvikle driften.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

### 2 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til tilknyttede virksomheder

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
	152.966	0
	<b>152.966</b>	<b>0</b>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Helle Nielsen

Direktør

Serienummer: 0d65e377-80ff-4929-8453-7893ebd9beed

IP: 87.57.xxx.xxx

2023-06-26 11:36:16 UTC



## Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-26 13:00:48 UTC



## Carsten Andersen

Dirigent

Serienummer: 2990a54c-e4f2-4298-87b4-6b8faaf3d68

IP: 148.64.xxx.xxx

2023-06-26 13:28:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: UKZM0-JK53J-ZA4PE-U1K7D-S26ZH-J5TPA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>